gütern des Klosters Reichenau durch die Uebergabe von Gütern zu Sol 

von Seite Rudolfs d. ä. von Höwen. 406. 

Vniuerfis haue paginam infpecturif Albertus dei gracia 

abbas Augie maiorif noticiam fubferiptorum cum falute. Vita jj 
cunctorum inftabilis et memoria hominvm labilis ac infirma 

monent, gefta temporum perhennari ferie litterarum. Prefentes|| 
igitur nouerint et futuri, quod cum Volkardus miles dictus 

Ramung de Ehental vendiderit reuerendis in Chrifto Eberhardo 
abbati || et conuentui de Salem pro tribus libris currentif monete 

poffeffionef fubnotataf et decimaf, videlicet decimaf in Mitteln- 

buhel, in Ywahs, in Lvgun, in Obernhonberg et curtile in 

vndern Mittelnbuhel cum poffeffionibus ivxta ftratam Ehental 

in parte finiftra, quando itur de Waffenburg, nec non poffef¬ 

fionibus, que a Wilervelt in defeenfu ufque ad vallem, que 
wlgariter dicitur Jvdaftal, fite funt, ac etiam hübam vnam in 

Dorffberg, quam ipfe Volkarduf a Mvzone conparauit, quaf a 

noftro in pheodum tenuerat monafterio ad hoc, quod nof noftrum 

adhiberemus dicto contractui confenfum et vt poffeffionef et 
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decime predicte libere poffent tranfferri in abbatem et con- 

venturn iam dictos, nobilis vir Rudolfus fenior de Hewon, 

cuivf dictus miles effe dinofcitur, poffeffionef fuaf, videlicet vi 

ivgera agrorum apud villam Sol, ivre proprietatif ad eum 

fpectantef, nomine reconpenfationif in manuf noftraf refig- 
nauit, eafdem in pheodum a nobis recipiendo. In cuivf rei 

euidentiam prefentem cedulam rigillorum noftri noftrique ca- 
pituli munimine roboratam ipfis porreximus ad cautelam. 

Acta Tunt liec apud Ratolfcelle anno domini M° CC° LX° V° 
feria IIIIa proxiraa polt octavam pentecoftes. Subnotatil tefti- 

bus prefentibus et rogatif, videlicet: Hainrico notario, nobili 
viro Rüdolfo de Güttingen, Hainrico villico de Troffingen, 

Bertholdo Burzelario, Algoto de Raft, Cünrado pincerna de 
Salunftain, Hainrico de Bilftain, Vlrico dicto Burft et Wern- 

hero de Tetingen, militibus, Hainrico fratre iam dicti Wernheri 
de Tetingen, Cünrado de Stepheln, Hainrico dicto Hellegraue 

et Berbtoldo dicto Stivffun et aliis quam pluribus probis viris. 
Berg. Or. mit den zwei an Pergamentstreifen anhängenden 

bekannten Siegeln des Abtes Albert und des Capitels von 
Reichenau aus brauner Maltha. Auf der Rückseite: Littera 
Alberti dei gracia abbatif Augie maiorif super vendicionem 

quarundam poffeffionuin et decimarum Yolkardi militif dicti